



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 25. 2. do 10. 3. 2015**

Tipy na mlsání...

Cremore Double Choc 200 g
1 kg = 74,50 Kč



-25%
14⁹⁰
19,90

Tyčinka Fit müsli 30 g
- více druhů
1 kg = 263,33 Kč



-20%
7⁹⁰
9,90

Mini muffiny 180 g
- citron
- mramor
1 kg = 143,89 Kč



-13%
25⁹⁰
29,90

**Duo závin s pudinkem
a višňovou náplní** 110 g
1 kg = 135,45 Kč ***



-21%
14⁹⁰
18,90

Studentská pečeť 180 g
- více druhů
1 kg = 277,22 Kč



-24%
49⁹⁰
65,90

Chipsy Lay's 70 g / 77g
- více druhů
1 kg = 258,44; 284,29 Kč



-13%
19⁹⁰
22,90

HIT Měsíce Března

Bonbóny JOJO 80/90 g
- více druhů
1 kg = 186,25; 165,56 Kč



-21%
14⁹⁰
18,90

Nabídka platí od 25. 2. do 31. 3. 2015.

Šťavnatě a svěže...

Pomeranče 1 kg



21⁹⁰

Rajčata Cherry 250 g, balená
1 kg = 67,60 Kč



16⁹⁰

Paprika trikolora 500 g, balená
1 kg = 65,80 Kč



32⁹⁰

Cibule 1 kg



7⁹⁰

Přibináček 125 g
- vanilka
- kakao
1 kg = 135,20 Kč



-26%
16⁹⁰
22,90

Hollandia Selský jogurt Bio
180 g
- více druhů
1 kg = 99,44 Kč



-21%
17⁹⁰
22,90

Jogurt na pití 300 g
- více druhů
1 kg = 59,67 Kč



-18%
17⁹⁰
21,90

Zakysaná smetana 15% 180 g
Smetana ke šlehání 30%
200 g **16,90 (22,90)**
1 kg = 55,-; 84,50 Kč



-37%
9⁹⁰
15,90

Mléko čerstvé polotučné
1 l PET



-17%
23⁹⁰
28,90

Gervais Original 80 g
- více druhů
1 kg = 211,25 Kč



-26%
16⁹⁰
22,90

Salát Boneco 140 g
- více druhů
1 kg = od 85,- Kč



-14%
11⁹⁰
od 13,90

Šunkový salám 100 g
Šunka Zvonařka 100 g
27,90 (33,90)
1 kg = 209,-; 279,- Kč



-16%
20⁹⁰
24,90

Valašské párečky 200 g
Valašská klobása 190 g
34,90 (44,90)
1 kg = 159,50; 183,68 Kč



-22%
31⁹⁰
40,90

Hotová jídla Apetit
- více druhů, různé gramáže
1 kg = od 142,94 Kč



-16%
57⁹⁰
od 69,90



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobků Přibináček 125g nebo Piškotků 100 g v termínu 25. 2. – 10. 3. 2015 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci*

Leták 05A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.



SLEVA 20 %

na vybrané kapsičky

Kečup Heinz 460 g
- jemný
- ostrý
1 kg = 71,52 Kč

-32 %
32⁹⁰
48,90

Polévka Knorr
- Pšmenková 75 g
- Jarní 55 g
1 kg = 252,-; 343,64 Kč

-17 %
18⁹⁰
22,90

Denně chutné a křupavé ...

Slunečnicový chléb 500 g
- balený, krájený
1 kg = 47,80 Kč

-20 %
23⁹⁰
29,90

Kobliha s džemem 50 g
1 kg = 98,- Kč

-28 %
4⁹⁰
6,90

Kornbageta 115 g
1 kg = 86,09 Kč ***

-23 %
9⁹⁰
12,90

Povidlová taštička 85 g
1 kg = 104,71 Kč ***

-18 %
8⁹⁰
10,90

Pečeme pro vás několikrát denně ***

Čaj Pickwick
- více druhů, různé gramáže

-23 %
37⁹⁰
od 49,90

nimm2 Smilegummi 90/100 g
- více druhů
1 kg = 221,11; 199,- Kč

-16 %
19⁹⁰
23,90

Mentos 37,5 g
- více druhů
1 kg = 424,- Kč

-20 %
15⁹⁰
od 19,90

Roller Rainbow želé 20 g
Marokánka 30 g 6,90 (8,90)
1 kg = 395,-; 230,- Kč

-20 %
7⁹⁰
9,90

Bohemia Chips 77 g
- více druhů
1 kg = 258,44 Kč

-26 %
19⁹⁰
26,90

Dobrá voda neochucená 1,5 l
- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 6,60 Kč

-23 %
9⁹⁰
12,90

Natura ochucená 1,5 l
- více druhů
1 l = 8,60 Kč

nové

-23 %
12⁹⁰
16,90

Coca-Cola nápoje 1,5 l
- více druhů
1 l = 18,60 Kč

-15 %
27⁹⁰
32,90

illy issimo 250 ml
- Latte Macchiato
- Cappuccino
1 l = 99,60 Kč

-28 %
24⁹⁰
34,90

Birell světlý 0,5 l sklo
1 l = 27,80 Kč

-17 %
13⁹⁰
16,90

Big Shock! 500 ml
- více druhů
1 l = 59,80 Kč

-28 %
29⁹⁰
41,90

Frisco 0,33 l
- více druhů
1 l = 66,36; 72,42 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59

-17 %
21⁹⁰
od 26,90

Krušovice 12 1,5 l PET
Desperados 0,33 l sklo
23,90 (28,90)
1 l = 28,60; 72,42 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59

-14 %
42⁹⁰
49,90

Víno Don Simon 0,75 l PET
- červené
- bílé
1 l = 66,53 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59

-28 %
49⁹⁰
68,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náhodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Statenice, Sestajovice
** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1
*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.